УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
администрации Октябрьского муниципального района

457170 Челябинская область, Октябрьский район, с.Октябрьское, ул. Тельмана, 13,
тел.8-(351-58) 5-29-05 (5-13-73), факс (351-58) 5-34-71 E-mail: kultura-okt@yandex.ru

р/с 402 048 104 000 000 000 64 в Челябинском ОСБ л/с 03183800005 РБ
БИК 047501001 ИНН 7437000950 КПП 743001001

Приказ № 69

по Управлению культуры администрации Октябрьского
муниципального района

от 30.12.2016 г.

О создании Муниципального казенного учреждения культуры «Районный дом культуры»

Октябрьского муниципального района

В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный дом

культуры» Октябрьского муниципального района, находящееся по адресу: 457170,

Челябинская область, Октябрьский район, с.Октябрьское, ул.Ленина, д. 48.

2. Назначить директором Муниципального казенного учреждения культуры

«Районный дом культуры» Октябрьского муниципального района Юрченко Ольгу

Дмитриевну.

3. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Районный

дом культуры» Октябрьского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры: В.В.Толкачев

mailto:kultura-okt@yandex.ru